
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

Název veřejné zakázky: Přístavba pavilonu /odborné učebny/ na 2. ZŠ 
Beroun 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2018-003226 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Město Beroun 

Sídlo zadavatele: Husovo nám. 68, Beroun - Centrum, 266 01 Beroun 

IČO zadavatele: 00233129 / CZ00233129 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupení: Mgr. Ivanem Kůsem, starostou 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mesto-beroun.cz/ 

 
 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů („zákon“), sděluje zadavatel všem dodavatelům vysvětlení, 

změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

 
Dotaz č. 7: 

V objektu 004.1. Vytápění odkazuje položka č.93-99  na PD. Bohužel jsme samostatný oddíl 

MaR nenašli a jediná zmínka je ve vytápění, kde ale není specifikace položek. 

Prosíme o přesné specifikování těchto položek nebo o upřesnění kde toto v PD je možné najít. 

 
Odpověď zadavatele: 

MaR je uvedena na výkrese D.1.4.3.16 ÚT – SCHÉMA ZAPOJENÍ MaR.  

Vysvětlivky: 

Ekvitermní regulátor – ovládá 2 směšované větve a 1 přímou větev nezávisle na sobě  

Obslužná jednotka – ovládá 3 větve regulátoru, obsahuje časová pásma (týdenní program) 

Venkovní čidlo – pracovní rozsah -50°C až +70 °C (NTC 1000 kΩ při 25 °C) 

Příložné čidlo teploty - pracovní rozsah -30°C až +130 °C (NTC 10 kΩ při 25 °C) 

Sada svorek – slouží k propojení obslužné jednotky a ekvitermního regulátoru 

Plochý kabel – slouží k propojení obslužné jednotky a ekvitermního regulátoru 

Krytka obslužné jednotky – krycí panel obslužné jednotky 

 



 str. 2 z 2 

Dotaz č. 8: 

Poprosíme o upřesnění následujících položek: 

O04.3.1 Slaboproudé rozvody 

 

O jakou konkrétní činnost se jedná? 

 
Odpověď zadavatele: 

Odpověď k položce 47 - Programové rozšíření systému školních hodin - úpravy stávajících 

matičních hodin školy.  

Odpověď k položce 56 - Úprava stávajících rozvodů školy - v místě napojení na stávající 

rozvod ve stávajícím pavilonu bude osazena podomítková krabice a následná provedena 

kabelová trasa v liště. Přesné místo napojení a trasu určí realizační dokumentace zpracovaná 

zhotovitelem stavby. 

 
 
Dotaz č. 9: 

O04.3.2 Silnopsroudá elektroinstalace 

 

Jaký je počet prostupů? 

 
Odpověď zadavatele: 

Počet prostupů, které bude potřeba utěsnit protipožární ucpávkou, záleží na zvoleném 

způsobu provádění elektroinstalace. Tento způsob bude řešen v realizační dokumentaci 

stavby, kterou zpracovává zhotovitel stavby. Zde je nutné využít zkušenosti jednotlivého 

dodavatele. 

 
Zadavatel upozorňuje, že pokud některý z dodavatelů bude chtít stanovit dodatečný termín 
prohlídky místa plnění, může o něj požádat kontaktní osobu zadávacího řízení. 
 
 
V Brně dne 15. 2. 2018 
 
 
 
 
 
______________________ 
Město Beroun 
Zastoupené společností 
Public Market Advisory s.r.o. 
Mgr. Ing. Gabriela Johnová, jednatelka 


		2018-02-15T12:18:31+0000
	Not specified




